de poder garantizar a los afiliados la continuidad de la prestación de los servicios comprometidos, se eleva la
presente propuesta para ser considerada por el Honorable Directorio de este IOMA, en la cual se sugiere:
aumento de copago de sesiones a pesos cuatro mil ($4.000) y de módulos a pesos diez mil ($10.000);
sesiones individuales valor completo pesos dieciocho mil ($18.000); sesiones grupales y educacionales valor
completo pesos catorce mil ($14.000); y uso de TOKEN obligatorio en las sesiones;

Que, en el orden 8, la Dirección General de Administración indica no tener objeción alguna que formular y

remite los mismos a la Subdirección Contable a los fines de que se proceda a realizar la correspondiente